5-6

5-6

7-12

7-12

7-12

7-12

7-12

7-12

13

14-17

14-17

14-17

14-17

18

19

920

15

42

53

119

10

12

71

104

166

171

116

38

62

160

58

138

109 CupopeHko Bnagmumup

Ne
90

[3] Bachata Jn] HaynHatowme (MEN)

TaHuopbI
arapuH Unesa

AyTtos Uropb
AHNCKOB Hukonan
AHbYKOB Makcum
MeTpos PomaH

BacunbeB JleoHna

Monos Anekcen
OmuTpun Jopoxos
STEPANOV ALEXEY
®epotoB Hukonam
bydwvH boroaH
bankos BuTtanumn
MeTnoBs BukTop
Okopoykos Cepren
Knnmos Kupunn
MNapeHb AnekcaHap
OunnH Brnagummp
MaBnoB AHTOH

MyxunH KOHCTaHTUH

TaHuopbl
arapuH Nnbs

10.02.2024

z
35.0

32.0

30.0

29.0

28.0

28.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

26.0

24.0

24.0

24.0

24.0

23.0

22.0

21.0

z
35.0

YyBCTBO pUTMa

99980

97880

79770

79670

87670

87760

69660

77670

77661

76860

56880

68670

57770

57570

56760

56760

67560

66650

65650

56550

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-lMNeTepbypr
Dance Max

CaHKT MeTepbypr
RED dance
CaHkT-lMNeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-MeTepbypr
Bachata Club
Benuknin Hosropopg
In)
CaHkT-MeTepbypr
El fuego, dance art
academy
CaHkT-lNeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-lNeTepbypr
Dance Insight
Benuknin Hosropopg
REMAKE, DanceMix
HuxHuin Hosropog
MunaHx
MypMaHCK

Ihola
CaHkT-lNeTepbypr
Salsa plus
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
Benvkun Hosropon
DanceMix

r. CaHkT-MNeTepbypr
Salsa Social / RED
CaHkT-lNeTepbypr
Salsa Social
Benuknii Hosropopg
OaHcMuKkc
CaHkT-lMNeTepbypr
MaxDance
CaHkT-MeTepbypr
GallaDance

HyecTso putMa KomaHpa/Homep opon/Kny6

9998

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max



MecTo Ne  TaHuopbl ¥  “yscteo putMa KomaHpa/Homep opoa/Kny6
2 15 [yTtos Nropb 30.0 7779 — CaHKT MeTepbypr
RED dance
3-5 6  AHUCKOB Hukonam 28.0 6967 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
3-5 10 [lonos Anekcen 28.0 7867 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
3-5 12 [OmuTpuin Jopoxos 28.0 7777 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
6 104 ®epotoB Hukonam 27.0 6786 — Benuknin Hosropopg,
REMAKE, DanceMix
7 53 [leTpos PomaH 26.0 5777 — Bennkuin Hoeropog
In)
8 42 AHbYKOB Makcum 25.0 7756 — CaHkT-MeTepbypr
Bachata Club
9-12 71 STEPANOV ALEXEY 24.0 6666 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Insight
9-12 119 Bacunbes Jleonung 24.0 6666 — CaHkT-MNMeTepbypr
El fuego, dance art
academy
9-12 166 byduH borpaH 24.0 5586 — HuxHuin HoBropog
MunnaHx
9-12 171 bankos Butanui 24.0 6675 — MypMaHCK
Ihola
firal
MecTo Ne  TaHuoOpbI b2 O6pas ApTUCTU3M MaHepa Texwvka  KomaHna/Homep Fopog/Kny6
1 90 TarapwvH Unba 135.0 8999 9889 8888 9988 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
2 6  AHUCKOB Hukonai 127.0 7978 7887 9978 9879 — CaHnkT-MeTepbypr
Salsa Social
3 15 [JyTtos Wropb 119.0 8767 8778 8779 9777 — CaHkT MNeTepbypr
RED dance
4 10 onos Anekcen 116.0 8867 7777 8868 9776 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
5 12 OmuTpuin Lopoxos 114.0 7787 7687 7677 9777 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social

Redance

MecTto Ne TaHLopb! b3 0O6pas3 ApTuctnsm Manepa TexHuka YyscTBO pUTMa M Tb Th Obuiee KomaHpa/Homep Topoa/Kny6
BnevatneHme

Cyabu | Judges

1 KoHeBel, Makcum CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
2 CmupHoB AMnTpun CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
3 Copnboes Nnba CaHkT-lMeTepbypr, Poccus
4 dapees AMnTpun CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
5 _naBHbIN Cynbs Poccusa



