

10.02.2024

[3] Bachata JnJ Начинающие (МЕН)

1/4						
Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	90	Гагарин Илья	35.0	99980	—	Санкт-Петербург Dance Max
2	15	Дутов Игорь	32.0	97880	—	Санкт Петербург RED dance
3	6	Анисков Николай	30.0	79770	—	Санкт-Петербург Salsa Social
4	42	Аньчков Максим	29.0	79670	—	Санкт-Петербург Bachata Club
5-6	53	Петров Роман	28.0	87670	—	Великий Новгород JnJ
5-6	119	Васильев Леонид	28.0	87760	—	Санкт-Петербург El fuego, dance art academy
7-12	10	Попов Алексей	27.0	69660	—	Санкт-Петербург Salsa Social
7-12	12	Дмитрий Дорохов	27.0	77670	—	Санкт-Петербург Salsa Social
7-12	71	STEPANOV ALEXEY	27.0	77661	—	Санкт-Петербург Dance Insight
7-12	104	Федотов Николай	27.0	76860	—	Великий Новгород REMAKE, DanceMix
7-12	166	Буфин Богдан	27.0	56880	—	Нижний Новгород Миланж
7-12	171	Байков Виталий	27.0	68670	—	Мурманск Ihola
13	116	Метлов Виктор	26.0	57770	—	Санкт-Петербург Salsa plus
14-17	1	Окорочкин Сергей	24.0	57570	—	Санкт-Петербург Salsa Social
14-17	38	Климов Кирилл	24.0	56760	—	Великий Новгород DanceMix
14-17	62	Парень Александр	24.0	56760	—	г. Санкт-Петербург Salsa Social / RED
14-17	160	Филин Владимир	24.0	67560	—	Санкт-Петербург Salsa Social
18	58	Павлов Антон	23.0	66650	—	Великий Новгород ДансМикс
19	138	Мухин Константин	22.0	65650	—	Санкт-Петербург MaxDance
20	109	Сидоренко Владимир	21.0	56550	—	Санкт-Петербург GallaDance

1/2						
Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	90	Гагарин Илья	35.0	9998	—	Санкт-Петербург Dance Max

1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
2	15	Дутов Игорь	30.0	7779	—	Санкт Петербург RED dance
3-5	6	Анисков Николай	28.0	6967	—	Санкт-Петербург Salsa Social
3-5	10	Попов Алексей	28.0	7867	—	Санкт-Петербург Salsa Social
3-5	12	Дмитрий Дорохов	28.0	7777	—	Санкт-Петербург Salsa Social
6	104	Федотов Николай	27.0	6786	—	Великий Новгород REMAKE, DanceMix
7	53	Петров Роман	26.0	5777	—	Великий Новгород JnJ
8	42	Аньчков Максим	25.0	7756	—	Санкт-Петербург Bachata Club
9-12	71	STEPANOV ALEXEY	24.0	6666	—	Санкт-Петербург Dance Insight
9-12	119	Васильев Леонид	24.0	6666	—	Санкт-Петербург El fuego, dance art academy
9-12	166	Буфин Богдан	24.0	5586	—	Нижний Новгород Миланж
9-12	171	Байков Виталий	24.0	6675	—	Мурманск lhola

Final

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	90	Гагарин Илья	135.0	8999	9889	8888	9988	—	Санкт-Петербург Dance Max
2	6	Анисков Николай	127.0	7978	7887	9978	9879	—	Санкт-Петербург Salsa Social
3	15	Дутов Игорь	119.0	8767	8778	8779	9777	—	Санкт Петербург RED dance
4	10	Попов Алексей	116.0	8867	7777	8868	9776	—	Санкт-Петербург Salsa Social
5	12	Дмитрий Дорохов	114.0	7787	7687	7677	9777	—	Санкт-Петербург Salsa Social

Redance

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб

Судьи | Judges

1	Коневец	Максим	Санкт-Петербург, Россия
2	Смирнов	Дмитрий	Санкт-Петербург, Россия
3	Содбоев	Илья	Санкт-Петербург, Россия
4	Фадеев	Дмитрий	Санкт-Петербург, Россия
5	_Главный	Судья	Россия